CONCURSO UNIFICADO PARA INGRESSO E REMOÇÃO NOS SERVIÇOS NOTARIAS E DE
REGISTRO DO ESTADOD E GOIÁS

COMUNICADO
11 de novembro de 2009

Comunico aos interessados no Concurso Unificado para Ingresso
e Remoção nos Serviços Notariais e de Registro do Estado de Goiás que será alterada a data
prevista para realização da sessão de escolha das serventias.

A nova data será divulgada após a homologação do concurso, que
deverá acontecer em reunião da Comissão de Seleção e Treinamento ainda neste mês de
novembro.

Está  mantida  a  previsão  para  o  recebimento  do  serviço,  pelo
delegado, perante o Diretor do Foro da comarca no dia 8 de fevereiro de 2010.

Todos  os  comunicados/expedientes  referentes  ao  concurso
continuarão sendo disponibilizados no site do Tribunal de Justiça (www.tjgo.jus.br).

Secretaria da Comissão de Seleção e Treinamento do Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás, aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e nove
(11/11/2009).

Nádia Rios Vellasco de Amorim
Secretária da Comissão de Seleção e Treinamento

http://www.tjgo.jus.br/